МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАЖДАНКА

Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2022 № 13
Санкт-Петербург

Об утверждении промежуточного ликвидационного
баланса Избирательной комиссии Муниципального
образования Муниципальный округ Гражданка

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,
частью 3 статьи 20 Федерального закона от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением
Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка
от 15.06.2022 № 8 «О ликвидации юридического лица - Избирательной комиссии
Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка и формировании
ликвидационной комиссии», Уставом Муниципального образования Муниципальный округ
Гражданка, Муниципальный совет Муниципального образования Муниципальный округ
Г ражданка
РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Избирательной комиссии
Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка (зарегистрировано
21.01.2004 г., ИНН 7804139245, КПП 780401001, ОГРН 1047806001781, местонахождение:
195256, город Санкт-Петербург, проспект Науки, дом 41, КВ.5Н) согласно приложению 1
к настоящему решению.

2. Председателю ликвидационной комиссии Снисаренко А.Н. уведомить
Межрайонную инспекцию ФНС РФ № 15 по Санкт-Петербургу об утверждении
промежуточного ликвидационного баланса.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Г лава Муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального совета Е В. Беляева

О  хо к го
0 S1 m
I  ° |  аI  ю §■ °

о
о
X  JD
с; го
i=  S=г
s

*>

ф
°  э
s  ч> ^g. ас ьс ^

><
S 'со
0  т -

>s °!
л  ■*-
5 Й
§8 |  05
§ - а

1  Т -
I—

шX
9[П

со* <
и
9
Q .U
><
-ОX

0 5

< 1^  ш

f  Si_0 <

чII
11со |_*  s1 1=1

a g

d
ка.
О
с
и
Е
о1_о
х
ш
<

и

S
а
<
оi_о
х
ш
<
с

CD d  0 I ЪС 0CD £  e I LD 5 Ш
□□ ^
*  О

а
c i ¥

О
0  □

c
IDmCD

о
Q

о
с

ш

I
шсо
0

1 о
с г

Еон
Е
5

5
а
<

Е*ок
Еhо

S.юI

| 1< а
<  <
О - п

г?
1£
И

с
3  ?i  &
SS

I .

I I
£ 5cD to
S о

v- CD S Q_
d  \—

о  2£ g
■fl CL
C  o
Ш I
I- ID
S  D .
d  I-
f t  О
D . Sg I
CD d
“ • CD
11
£  5

ra ■&
D_ Ш

oc
3 £

2
iO

5 E -0- m

ш i  vI -  ni *

I I I
9- &  9

й  о  СО о
±  i
ш  £
*  s
a  i-
2  *
ю  к

■a
ь

<

8 8 8
8 8 8
8 8 8

s
•&

8
88

ac
_  Ш1X5

fc
Q

*  °I?

Ш

а  cd
cn Q-

-

X:n

fy  CD
I-  CD

d  CD
CD b

Cl

О l , r CD
r  rn ID

CD CD ахеш

Ф
ор

лл
а 0

50
32

30
 с

 Л

а Б.
s s

8 I

§ 1
I I5 5

3 :

С
П

РА
В

КА
о

на
ли

чи
и

им
ущ

ес
тв

а
и

об
яз

ат
ел

ьс
тв

 н
а

за
ба

ла
нс

ов
ы

х
сч

ет
ах

СОЯ
ГО

я
и

 а
 «

с
 н

е
ц

 о
т

ч
е

т
н

о
го

 п
е

р
и

о
д

а
1Л

м
а

 н
а

ч
а

л
о

 г
о

д
а

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

I

_  ,

°  £  S

И
м

у
щ

е
с

т
в

о
,

п
о

л
у

ч
е

н
н

о
е

 в
 п

о
л

ь
з

о
в

а
н

и
е

j

0
1

0

|

М
а

т
е

р
и

а
л

ь
н

ы
е

 ц
е

н
н

о
с

т
и

 н
а

 х
р

а
н

е
н

и
и

;

0
2

0

со
о о О

rii
о

\
0

4
3

<5 о
*+
о

:
_____________________________________

_
..

.
.

Г 1
3
о С )

7?\

О о
сс
о

С
160

1
с .

0
ПГ»
О Q О

о

11
1

9 : 1
2

0

со ir:

1
6

0

—  "1

S
в. %
5 й г
I  . .  п'

1 1 1
Щ '3  51
1  5  а
га С  -

*

г Н

гЧ|
' '

Б
л

а
н

к
и

 с
т

р
о

г
о

й
 о

т
ч

е
т

н
о

с
т

и

С
о

м
н

и
т

е
л

ь
н

а
я

 з
а

д
о

л
ж

е
н

н
о

с
т

ь
,

в
с

е
г

о

в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е

_

__
__

__
__

__

_
_

_
_

_

_.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

i —

М
а

т
е

р
и

а
л

ь
н

ы
е

ц

е
н

н
о

с
т

и
,

о
п

л
а

ч
е

н
н

ы
е

п

о
 ^

п
т

р
г

л
и

з
о

е
а

н
н

о
м

у
 с

н
а

б
ж

е
н

и
ю

З
а

д
о

л
ж

е
н

н
о

с
т

ь
 у

ч
а

щ
и

х
с

я

и
 с

т
у

д
е

н
т

о
в

 з
а

 ч
е

в
о

з
в

р
а

щ
е

н
н

ы
е

м

а
т

е
р

и
а

л
ь

н
ы

е
 ц

е
н

н
о

с
т

и

Н
а

г
р

а
д

ы
,

п
р

и
з

ы
,

к
у

б
к

и
 и

ц

е
н

н
ы

е
 п

о
д

а
р

к
и

,
с

у
в

е
н

и
р

ы

П
у

т
е

в
к

и

н
е

о
п

л
а

ч
е

н
н

ы
е

X
3
X
т
Ф
q
о
X
«О
S

ф
ж
$
ш
/1%
3
т
хта
-ll
CD

та
CD

§
Q -
О

5
3
X

Б .
о
с
о
X

6
р

X
1—
о
та
7

Ф
3
X
о
та
с
та

с о О
б

е
с

п
е

ч
е

н
и

е
 и

с
п

о
л

н
е

н
и

я
 о

б
я

з
а

т
е

л
ь

с
т

в
,

в
с

е
г

о

в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е

з
а

д
а

т
о

к

з
а

л
о

г

б
а

н
к

о
в

с
к

а
я

 г
а

р
а

н
т

и
я

0
сс

1
с
а:
н
s
j
>>
а .
о
с и

н
о

е
 о

б
е

с
п

е
ч

е
н

и
е

Г
о

с
у

д
а

р
с

т
в

е
н

н
ы

е
 и

 м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
ы

е
 г

а
р

а
н

т
и

и
,

в
с

е
г

о

в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е

го
с

у
д

а
р

с
т

в
е

н
н

ы
е

 г
а

р
а

н
т

и
и

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
ы

е
 г

а
р

а
н

т
и

и

С
п

е
ц

о
б

о
р

у
д

о
в

а
н

и
е

 д
л

я

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

н

а
у

ч
н

э
-и

с
с

я
е

д
о

в
а

т
е

л
ь

с
к

и
х

р

а
б

о
т

 п
о

 д
о

г
о

в
о

р
а

м

с
 з

а
к

а
з

ч
и

к
а

м
и

Э
к

с
п

е
р

и
м

е
н

т
а

л
ь

н
ы

е
 у

с
т

р
о

й
с

т
в

а

Р
а

с
ч

е
т

н
ы

е
 д

о
к

у
м

е
н

т
ы

о

ж
и

д
а

ю
щ

и
е

 и
с

п
о

л
н

е
н

и
я

Р
а

с
ч

е
т

н
ы

е
 д

о
к

у
м

е
н

т
ы

,
н

е
 о

п
л

а
ч

е
н

н
ы

е
 в

 с
р

о
к

 и
з

-з
а

 о
т

с
у

т
с

т
в

и
я

 с
р

е
д

с
т

в

н
а

 с
ч

е
т

е

г
о

с
у

д
а

р
с

т
в

е
н

н
о

г
о

 (
м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
г

о
)

у
ч

р
е

ж
д

е
н

и
я

П
е

р
е

п
л

а
т

ы

п
е

н
с

и
й

и

п

о
с

о
б

и
й

 в
с

л
е

д
с

т
в

и
е

 н
е

п
р

а
в

и
л

ь
н

о
г

о

п
р

и
м

е
н

е
н

и
я

 з
а

к
о

н
о

д
а

т
е

л
ь

с
т

в
а

п

е
н

с
и

я
х

и
 п

о
с

о
б

и
я

х
,

с
ч

е
т

н
ы

х
 о

ш
и

б
о

к

т- гм СО м - LO СО сю О ) о т— см СО м - LD СО
О о О О О о О о о Т— т— Т— т— т— т— Т—

X  О

Ф
ор

м
а

05
03

23
0

с
6

о;а
&5
§I

Ю
Rтааата
CDопа
§
Iх0)̂Г

и
X
с§

лБо

3

§
5с,(D
О

5 О

ё |> с
0 _  ^

(н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

О
ГР

Н
,

И
Н

Н
,

КП
П

,
м

ес
то

на
хо

ж
де

ни
е)